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ПРОТОКОЛ № 76
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
22.02.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Пустовіт Г.О. – секретар міської ради
Данильчук П.П. – депутат міської ради

Прокопчук Л.С. — заступник начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області

Єлова Л.А. – директор департаменту фінансів та бюджету
Озінович О.М. — директор департаменту економічної політики
Гудима В.М. — начальник відділу кадрової роботи та нагород
Ігнатчук Н.В. — начальник управління з питань праці
Кулик Р.В. – заступник директора  департаменту муніципальної варти

Соломатін А.М. — заступник директора КП “АвтоПаркСервіс”
Носалюк А.В. – менеджер з регіонального розвитку КП «АвтоПаркСервіс»
Троневич П.О. – начальник відділу охорони культурної спадщини департаменту культури
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1. Про законність дій на території будівництва житлово-офісного

центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61.
Додатковий проект рішення, що пропонується внести постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності,

 етики та регламенту
 2. Про внесення змін до «Програми забезпечення  особистої  безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженної рішенням  міської  ради  від 15.12.2017 № 35/11.
3(61). Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.
Додатковий проект рішення, що пропонується на розгляд постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту
4.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.
Додаткові проекти рішень, що пропонуються внести постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності,

етики та регламенту

5.  Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 №1/5.
6. Про внесення змін до Положення про управління з питань праці Луцької міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.11.2017 № 34/13.

7. Про перейменування вулиць м. Луцька.
8. Про інформацію директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведену роботу у II-му півріччі 2018 року щодо усунення порушень правил паркування в місті Луцьку.
9. Про інформацію директора КП “АвтоПаркСервіс” щодо функціонування платних місць для паркування транспортних засобів міста Луцька.
10. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. 
Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про законність дій на території будівництва житлово-офісного

центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61.
1. Слухали: Данильчука П.П., депутата міської ради, ініціатора звернення
до членів постійної комісії щодо розгляду питання про законність дій на території будівництва житлово-офісного центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61, який проінформував присутніх по суті питання, наголосивши на необхідності вжиття заходів для виконання забудовником п. 6.1. рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61 «Про надання ТзОВ «Луцькмістбуд» на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13».
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., секретар міської ради Пустовіт Г.О., заступник начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області Прокопчук Л.С., начальник відділу охорони культурної спадщини департаменту культури міської ради Троневич П.О., мешканець  вул. Данила Галицького міста Луцька.

Головуючий: За результатами обговорення питання, ставлю на голосування наступні пропозиції:
· звернутися до голови Волинської обласної державної адміністрації з

проханням провести робочу нараду з метою з’ясування законності початку робіт по будівництву житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13 та перевірки наявності всіх необхідних дозволів для виконання таких робіт;
- звернутися до управління охорони нерухомої культурної спадщини і заповідників Міністерства культури України  з проханням  проінформувати постійну комісію Луцької міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту  про наявність у ТзОВ «Луцькмістбуд» всіх необхідних дозволів для початку робіт по будівництву житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13, що в місті Луцьку;
- звернутися до забудовника ТзОВ «Луцькмістбуд» з вимогою надати постійній комісії Луцької міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту копію проекту відновлення втраченої забудови, який передбачено розробити п. 6.4. рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61 «Про надання ТзОВ «Луцькмістбуд» на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про внесення змін до «Програми забезпечення  особистої  безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженної рішенням  міської  ради  від 15.12.2017 № 35/11.
Слухали: Прокопчука Л.С., заступника начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді внести до порядку денного пленарного засідання 53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення  “Про внесення змін до «Програми забезпечення  особистої  безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженної рішенням  міської  ради  від 15.12.2017 № 35/11”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(61). Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді підтримати проект рішення  “Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.

Слухали: Озіновича О.М., директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді підтримати проект рішення  “Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

5.  Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 №1/5.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді внести до порядку денного пленарного засідання 53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 №1/5”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6. Про внесення змін до Положення про управління з питань праці Луцької міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.11.2017 
№ 34/13.

Слухали: Ігнатчука Н.В., начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді внести до порядку денного пленарного засідання 53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про внесення змін до Положення про управління з питань праці Луцької міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.11.2017 № 34/13”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Про перейменування вулиць м. Луцька.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді внести до порядку денного пленарного засідання 53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про перейменування вулиць м. Луцька”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про інформацію директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведену роботу у II-му півріччі 2018 року щодо усунення порушень правил паркування в місті Луцьку.

Слухали: Кулика Р.В., заступника директора департаменту муніципальної варти, який проінформував присутніх по суті питання.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., заступник директора КП «АвтоПаркСервіс» Соломатін А.М., менеджер з регіонального розвитку КП «АвтоПаркСервіс» Носалюк А.В.
Головуючий:. Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є пропозиції по питанню? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію інформацію заступника директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведену роботу у II-му півріччі 2018 року щодо усунення порушень правил паркування в місті Луцьку взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
9. Про інформацію директора КП “АвтоПаркСервіс” щодо функціонування платних місць для паркування транспортних засобів міста Луцька.
Слухали: Соломатіна А.М., заступника директора КП «АвтоПаркСервіс», який проінформував присутніх по суті питання.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради,  члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., менеджер з регіонального розвитку КП «АвтоПаркСервіс» Носалюк А.В.
Головуючий:. Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є пропозиції по питанню? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію інформацію заступника директора КП «АвтоПаркСервіс» щодо функціонування платних місць для паркування транспортних засобів міста Луцька взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
10. Різне.

Головуючий: Чи є бажаючі виступити в питанні «Різне»? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                 Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                                  Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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